
令和６年7月26日現在
【青葉区】　　　※兄弟児の見守りを希望する場合は、健診予約時に必ず医療機関にお問合せください。

番号 医療機関名 医療機関の所在地 電話番号 FAX番号 ※見守

1 医療法人敬歯会　青葉歯科医院 青葉台１－６－１３　ケントロンビル４F 984-0118 983-2756 ○

2 さくら歯科クリニックあおば 青葉台１－６－１６ 989-1147 - ○

3 ほりぐち歯科医院 青葉台１－７－１　東急スクエアSouth２　７Ｆ 985-8107 989-0301 ○

4 新妻歯科クリニック 青葉台１－１３－２　新妻ビル２Ｆ 981-4182 981-4182 ○

5 遠藤歯科医院 青葉台１－１３－１４ 981-1188 981-2440 ○

6 もてき歯科医院 青葉台１－１５－１４ 982-3030 982-3035 ×

7 青葉台歯科診療所 青葉台１－２９－１　ひこべービル２Ｆ 981-1025 981-1025 ×

8 石曽根歯科医院 青葉台１－２９－１１  はままつビル２Ｆ 982-8484 982-8484 ×

9 青葉台リオ歯科・矯正歯科 青葉台２－２－２　キテラプラザ３F 984-4618 984-4682 ○

10 イカリデンタルクリニック 青葉台２－３－１５　カーサ青葉台３Ｆ 983-3733 983-3795 ○

11 青葉台ありじ歯科クリニック 青葉台２－６－１３　ＴＫビル４Ｆ 532-8778 532-8826 ○

12 青葉台ファースト歯科 青葉台２－９－１　ケンプラザ青葉台ビル４F 479-8241 511-7171 〇

13 アイル歯科クリニック 青葉台２－９－３２　ケンショウ第5ビル2F 530-5655 530-5582 ○

14 ベルウェルネス歯科 青葉台 青葉台２－１０－３３　３F 983-1152 - 〇

15 さぬきだ歯科医院 青葉台２－１１－２５ 989-1118 989-1118 ×

16 あかね台歯科医院 あかね台１－２２－１５ 985-9559 985-9559 ○

17 ア歯科 岡崎診療所 あざみ野１－１０－２－１ 901-6271 901-6272 ○

18 医療法人誠稜会　杉原歯科医院 あざみ野１－１１－４　みつまるビル１A 903-6833 903-6833 ○

19 前田歯科医院 あざみ野１－１２－２　あざみ野第２ビル１F 904-4181 904-4181 ×

20 あざみ野歯科医院 あざみ野１－１２－５－２Ｆ 901-0118 901-0118 ×

21 吉川歯科医院 あざみ野１－１６－１ 902-1180 903-0634 ○

22 北野歯科医院 あざみ野２－２－８　プロスパあざみ野１０１ 902-4182 902-4692 ○

23 中村歯科クリニック あざみ野２－７－１５　アヴァンセあざみ野２Ｆ 903-6807 903-6874 ×

24 あざみの総合歯科医院 あざみ野２－９－１３　サンサーラあざみ野３Ｆ 905-5955 905-5955 ○

25 あざみ野ポプラ歯科クリニック あざみ野２－１２－１　丸善ビル１F 511-8214 511-8378 ○

26 藤井歯科医院 あざみ野２－２８－６　メゾンあざみ野２Ｆ 901-5150 901-5833 ○

27 あざみ野すずき歯科クリニック あざみ野２－２８－１７ 479-4188 479-4189 ○

28 あざみ野青葉デンタルクリニック あざみ野２－３０ 903-3338 532-6777 ×

29 坂下歯科クリニック あざみ野南２－１－２６ 913-6487 913-6437 ○

30 たかはし歯科医院 市ケ尾町５１８－１　ドエルアルス市ヶ尾南２０４ 978-4622 978-4623 ○

31 田端歯科医院 市ケ尾町１０６２－１　ローゼ市ヶ尾２０２ 971-7775 971-7787 ○

32 古澤歯科医院 市ケ尾町１０６３－３　ヴェルドミール２０３ 482-3842 － ○

33 早乙女歯科医院 市ケ尾町１０６４－４　横山ビル２Ｆ 973-8397 974-3081 ○

34 ミナト歯科医院 市ケ尾町１０６４－５　市が尾駅前森ビル 973-1818 973-1818 ○

35 Ｋ．デンタル 市ケ尾町１０７０－５　第５ムラタビル 309-6630 309-6630 ○

36 市が尾歯科・歯科口腔外科クリニック 市ケ尾町１０７５－１　栄和ビル１階 978-5533 978-5535 ×

37 クボタ歯科医院 市ケ尾町１１５６－１５  朝日市ヶ尾マンション２Ｆ 971-0011 971-0039 ○

38 藤下歯科医院 市ケ尾町１１６４－１１ 971-0740 971-5161 ×

39 ロコデンタルクリニック 市ケ尾町１１６７－１－Ｇ 532-6874 532-6876 ○

40 山根歯科クリニック 市ケ尾町１１６８－１　カーサ－ウチノ２Ｆ 972-5225 972-5225 ○
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41 ファミリア歯科 市ケ尾町１１６９－５　ファオンテーヌ市ケ尾１０２ 530-4817 530-4817 ○

42 原歯科医院 市ケ尾町１１７５－１２　１階Ｂ号室 511-7275 511-7278 ○

43 グリーン歯科 美しが丘１－４－１　たまプラーザＳＴビル２Ｆ 901-3956 901-3957 ×

44 きぃデンタルクリニック 美しが丘１－４－３－１Ｆ 901-2903 901-2904 ×

45 川本歯科クリニック 美しが丘１－６－５  コメールビル２Ｆ 901-0053 901-0374 ○

46 たまプラーザファミリー歯科 美しが丘１－１１－８－１０１ 909-5556 909-5557 ×

47 さこう歯科医院 美しが丘１－１３－１０　吉村ビル２０６ 909-4141 909-4141 ○

48 ロイヤル歯科医院 美しが丘２－７－４ 905-2880 905-2886 ○

49 松浦歯科医院 美しが丘２－１４－１ 901-3255 901-3255 ○

50
医療法人社団メディカル・インテグレ
イション dental clinic C たまプラーザ

美しが丘2-17-1　ﾌｫ-ﾗﾑたまﾌﾟﾗ-ｻﾞAnnex2F 530-1800 530-1800 ○

51 さとう歯科クリニック 美しが丘２－１７－４－１０３ 903-7330 903-7330 ○

52 関町歯科医院 美しが丘２－１８－１　平野ビル２Ｆ 902-4117 902-5922 ○

53 ブルーリーフ歯科 美しが丘２－１８－１４　プラーナ美しが丘２Ｆ 482-3312 482-3312 ○

54 nicoデンタルクリニック 美しが丘２－２１－９　プレール・ロヴェ美しが丘１０４ 500-9825 500-9828 ○

55 美しが丘歯科 美しが丘３－４－６ 901-1451 903-6877 ○

56 よこやま歯科医院 美しが丘４－１－１３　 小川ﾋﾞﾙ２F 902-9511 902-9511 ○

57 あらい歯科クリニック 美しが丘５－２８－１１　カーサ・アメニティ・たまプラーザ１Ｆ 905-1550 905-1502 ×

58 吉本歯科クリニック 美しが丘西２－１１－６　アルファ保野坂１Ｆ 530-5260 530-5260 ○

59 MOM Dental Clinic 美しが丘西３－２－１１ 901-4183 901-4183 ○

60 河津歯科 美しが丘西３－１２－１８ 903-6043 903-8917 ×

61 篠原歯科医院 美しが丘西３－６５－５　ルヴェデュソレイユ１号 901-6487 903-7748 ×

62 ひらやまデンタルクリニック 荏子田２－１－６　プラシード１Ｆ 902-4918 902-4918 ○

63 きらぴか歯のクリニック 荏田北１－１６－３ 479-9083 479-9084 〇

64 えだ歯科医院 荏田北３－１－４　２Ｆ 912-0242 912-6604 ○

65
つたの葉デンタルクリニック・歯科口
腔外科

荏田北３－２－４ 530-9661 530-9662 ×

66 江田あおば歯科・矯正歯科 荏田北３－３－１　INGRESSO　EDA１－C 530-3255 530-3275 〇

67 なかの歯科クリニック 荏田北３－７－３５－３F　ＳＫメディカルプラザ 915-9008 - ×

68 沖田歯科医院 荏田町４８８－１２　プラザ池尻　Ｉ－１０１ 911-8111 911-8111 ×

69 荏田ファミリー歯科・矯正歯科 荏田西２－１４－５　 荏田西第２横山ビル２０１号室 507-5522 507-5522 ×

70 青葉歯科クリニック 荏田西２－１５－１ プラザ池尻２－１０６号 913-7307 913-7307 ○

71 荏田西２丁目歯科 荏田西２－２７－９ 912-4567 912-4567 ○

72 いせ歯科クリニック 荏田西３－１１－２８ 912-0410 912-0412 ×

73 あおばだい矯正歯科 榎が丘１－６　第２森野ビル２Ｆ 989-4070 989-5171 ×

74 大橋歯科医院 榎が丘５－５　ケンプラザ青葉台ビル４F 984-1597 984-1649 ○

75 村田歯科医院 榎が丘２６－５ 981-1181 982-1659 ○

76 アルクスデンタルクリニック 榎が丘５４－１８ 530-9733 530-9738 ○

77 みたけ歯科 柿の木台１３－３ 507-8244 507-7955 ○

78 たばな歯科医院 柿の木台１４－２　キャクタス柿の木台１Ｆ－１０６ 972-9681 972-9681 ×

79 あおばファミリー歯科 桂台１－１１－４９　リリアーレ1F 530-5367 530-5367 ○

80
医療法人社団翔栄会　アーク歯科医
院

桂台２－２９－１２ 961-1118 961-1119 ○
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81 わたなべ歯科クリニック 上谷本町１０７－７ 975-1180 975-1180 ○

82 石井歯科医院 鴨志田町８１５－３５ 962-1184 962-1962 ×

83 地挽歯科医院 鴨志田町８２４－２５ 961-2015 532-8897 ○

84 鳥居歯科医院 黒須田３２－５　あざみ野コートヒルズ１Ｆ 973-8211 973-8211 ○

85 あおぞら歯科 黒須田３３－５ 　タウンコートあざみ野１Ｆ 883-8892 878-4049 ○

86 みどり小児歯科 桜台２－２－３ 982-7977 985-1234 ○

87 歯科さくらクリニック 桜台２９－１　イサミビル　Ｉ－１Ｆ 988-6030 988-6031 ○

88 加々見歯科 桜台２９－１６　桜台ガーデン１Ｆ 982-8241 982-5626 ×

89 ミロデンタルクリニック 桜台４４－５４ 308-3708 308-3705 ×

90 しらとり台歯科 しらとり台１－１１　ＵＳビル２Ｆ 983-6664 984-3067 ○

91 デンタルオフィス青葉台 しらとり台２－４　フェリーチェ青葉台２F 530-4183 530-4383 ○

92 よしやま歯科医院 しらとり台２－１５　コーラルビル1F 981-6829 981-6829 ×

93 あおば台デンタルクリニック しらとり台２－１９ 482-9982 482-9983 ○

94 冨岡歯科クリニック しらとり台３５－２５－１Ｆ 981-6480 981-6480 ×

95 あざみ野アクア歯科クリニック 新石川１－５－１　あざみ野パークハウス１F 905-1180 905-1184 ○

96 田園歯科・口腔外科医院 新石川１－１１－８ 911-1601 911-1601 ○

97
医療法人E＆Y
ＫＵＭＡＺＡＷＡ　ＤＥＮＴＡＬ　ＣＬＩＮＩＣ

新石川１－１３－２　ラフィネビル１Ｆ 482-4970 482-4970 ×

98 新石川歯科医院 新石川１－２２－１　サンパティオI　１F 914-3137 914-3138 ○

99 本宮歯科医院 新石川２－３－１８ 913-4970 913-4971 ○

100 たまプラーザ南口矯正歯科 新石川２－４－１６　たまプラ南口メディカルセンター　２F 509-1816 509-1802 ×

101
医療法人社団Smile Design
州デンタルオフィス

新石川２－４－１６　たまプラ南口メディカルセンター　202 509-1481 509-1482 ○

102 小杉歯科医院 新石川２－１５－９ 902-8214 902-8214 ○

103 たまプラーザ南口　お口クリニック 新石川３－１４－７‐１F 911-4646 - ×

104 赤坂デンタルクリニック 新石川３－１４－１０　Ｊ．Ｋ．プランドール１Ｆ 910-5862 910-5863 ×

105 こうづま歯科医院 新石川３－１５－１６　ＴＭＩビル１０２ 912-4618 912-4614 ×

106 すすき野デンタルクリニック すすき野２－５－４ 904-3418 904-3418 ○

107 おがさわら歯科・のり矯正歯科 すすき野３－２－１　藤パークビル２Ｆ 901-1120 500-9759 ×

108 みのわデンタルクリニック すすき野３－５－２８ 507-3018 507-3018 ○

109 わたぎ歯科医院 すすき野３－７－２ 901-3931 903-9407 ○

110
医療法人社団N's　ｔeeth
のんの歯科・矯正クリニック

たちばな台２－１－１ 960-3344 960-0399 ○

111 上原歯科 田奈町２９－２７ 982-4017 982-4017 ○

112 さかもと歯科医院 田奈町４３－３  新幸レジデンス田奈１Ｆ 982-7667 050-3385-5487 ×

113 モリワキ歯科 田奈町４６－４ 982-2760 985-0388 ○

114 谷本歯科医院 つつじが丘７－５ 981-3200 981-3200 ○

115 明かり歯科医院 奈良１－１３－９ 962-4445 962-4445 ○

116
医療法人社団恵林会　こどもの国歯
科

奈良５－１－１０　プリマベーラ参番館１０３ 962-0101 962-0101 ○

117 こんどう歯科医院 奈良５－４－１　レーベンスラウム１０５ 960-0882 960-0884 ○

118 きむら歯科医院 奈良５－８－２０ 960-0118 960-0112 ○

119 あおばデンタルクリニック 奈良５－１６－１０－１０３ 963-5582 963-5582 ○

120 アーバン・プラザ歯科藤尾 藤が丘１－１６－１０　アーバン・プラザ２Ｆ－Ｊ 971-8447 971-8447 ○
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121 藤が丘スピカデンタルケアクリニック 藤が丘１－１２－６０ 530-5968 530-5968 ○

122 藤が丘マイスター訪問歯科 藤が丘１－２８－１４　T－BOX2F 532-8155 532-8153 ○

123 マイデンタルオフィス 藤が丘１－３６－３　アポラン藤が丘オリーブ館３F 532-5380 532-5381 ○

124 藤が丘デンタルクリニック 藤が丘２－４－３　藤が丘会館３０２ 972-6480 - ○

125 横浜青葉デンタルクリニック 藤が丘２－５－５　３Ｆ 972-5051 972-5051 ○

126 山本歯科医院 藤が丘２－１９－１　ベルエール藤が丘 973-4618 973-4618 ○

127 青山歯科医院 藤が丘２－２９－１１  ロイヤルハイツ藤が丘１Ｆ 972-0505 972-8403 ×

128 マツザワデンタルクリニック 松風台１３－５　ライトライム松風台３ 989-1616 989-1617 ○

129
医療法人社団緑栄会
田園都市歯科シニア口腔ケアクリ

松風台１４－１５　田園都市ケア・プラザ３Ｆ 989-2061 989-2062 ×

130 坂井歯科医院 松風台３７－１２ 961-5757 961-5757 ×

131 松風台アニュー歯科クリニック 松風台４６－２ 961-9960 961-9960 ○

132 みすずが丘歯科医院 みすずが丘２２－６ 978-0240 978-0240 ○

133 レガロ歯科クリニック みたけ台４０－１　アンベリール藤が丘１Ｆ 482-3532 482-3537 ×

134 浜田歯科医院 もえぎ野１－２１　イワコー藤が丘ビル１０１ 978-1188 978-1182 ×

135
医療法人Akatsuki
あざみ野フォレスト歯科

元石川町３７１６－３　スカイガーデン元石川１０３ 482-4111 482-4666 ○

136 しもやま歯科医院 若草台１－１  962-2241 962-0873 ○

137 山崎歯科クリニック 若草台５－５７ 963-0648 963-0649 ○

138 こまつ歯科医院 若草台１０－１　プラトゥモリ１０６ 962-1418 962-1418 ○

139 佐氏歯科医院 若草台１０－２８ 962-2323 961-1188 ○


	青葉


青葉

		【青葉区】　　　※兄弟児の見守りを希望する場合は、健診予約時に必ず医療機関にお問合せください。 アオバ

		番号 バンゴウ		医療機関名		医療機関の所在地		電話番号		FAX番号		※見守 ミマモ

		1		医療法人敬歯会　青葉歯科医院		青葉台１－６－１３　ケントロンビル４F		984-0118		983-2756		○

		2		さくら歯科クリニックあおば		青葉台１－６－１６  アオバダイ		989-1147		-		○

		3		ほりぐち歯科医院		青葉台１－７－１　東急スクエアSouth２　７Ｆ アオバダイ トウキュウ		985-8107		989-0301		○

		4		新妻歯科クリニック ニイヅマ シカ		青葉台１－１３－２　新妻ビル２Ｆ アオバダイ ニイヅマ		981-4182		981-4182		○

		5		遠藤歯科医院		青葉台１－１３－１４		981-1188		981-2440		○

		6		もてき歯科医院 シカイイン		青葉台１－１５－１４ アオバダイ		982-3030		982-3035		×

		7		青葉台歯科診療所		青葉台１－２９－１　ひこべービル２Ｆ		981-1025		981-1025		×

		8		石曽根歯科医院		青葉台１－２９－１１  はままつビル２Ｆ		982-8484		982-8484		×

		9		青葉台リオ歯科・矯正歯科 シカ キョウセイシカ		青葉台２－２－２　キテラプラザ３F アオバダイ		984-4618		984-4682		○

		10		イカリデンタルクリニック		青葉台２－３－１５　カーサ青葉台３Ｆ アオバダイ アオバダイ		983-3733		983-3795		○

		11		青葉台ありじ歯科クリニック アオバダイ シカ		青葉台２－６－１３　ＴＫビル４Ｆ アオバダイ		532-8778		532-8826		○

		12		青葉台ファースト歯科		青葉台２－９－１　ケンプラザ青葉台ビル４F アオバダイ		479-8241		511-7171		〇

		13		アイル歯科クリニック		青葉台２－９－３２　ケンショウ第5ビル2F アオバダイ ダイ		530-5655		530-5582		○

		14		ベルウェルネス歯科 青葉台		青葉台２－１０－３３　３F		983-1152		-		〇

		15		さぬきだ歯科医院		青葉台２－１１－２５		989-1118		989-1118		×

		16		あかね台歯科医院 ダイ シカイイン		あかね台１－２２－１５ ダイ		985-9559		985-9559		○

		17		ア歯科 岡崎診療所 シカ オカザキ シンリョウジョ		あざみ野１－１０－２－１ ノ		901-6271		901-6272		○

		18		医療法人誠稜会　杉原歯科医院		あざみ野１－１１－４　みつまるビル１A		903-6833		903-6833		○

		19		前田歯科医院		あざみ野１－１２－２　あざみ野第２ビル１F		904-4181		904-4181		×

		20		あざみ野歯科医院 ノ シカ イイン		あざみ野１－１２－５－２Ｆ ノ		901-0118		901-0118		×

		21		吉川歯科医院		あざみ野１－１６－１		902-1180		903-0634		○

		22		北野歯科医院		あざみ野２－２－８　プロスパあざみ野１０１		902-4182		902-4692		○

		23		中村歯科クリニック		あざみ野２－７－１５　アヴァンセあざみ野２Ｆ ノ		903-6807		903-6874		×

		24		あざみの総合歯科医院 ソウゴウ シカイイン		あざみ野２－９－１３　サンサーラあざみ野３Ｆ ノ ノ		905-5955		905-5955		○

		25		あざみ野ポプラ歯科クリニック ノ シカ		あざみ野２－１２－１　丸善ビル１F ノ マルゼン		511-8214		511-8378		○

		26		藤井歯科医院		あざみ野２－２８－６　メゾンあざみ野２Ｆ		901-5150		901-5833		○

		27		あざみ野すずき歯科クリニック		あざみ野２－２８－１７		479-4188		479-4189		○

		28		あざみ野青葉デンタルクリニック ノ アオバ		あざみ野２－３０ ノ		903-3338		532-6777		×

		29		坂下歯科クリニック		あざみ野南２－１－２６		913-6487		913-6437		○

		30		たかはし歯科医院		市ケ尾町５１８－１　ドエルアルス市ヶ尾南２０４ イチガオチョウ		978-4622		978-4623		○

		31		田端歯科医院		市ケ尾町１０６２－１　ローゼ市ヶ尾２０２ イチガオチョウ		971-7775		971-7787		○

		32		古澤歯科医院		市ケ尾町１０６３－３　ヴェルドミール２０３ イチガオチョウ		482-3842		－		○

		33		早乙女歯科医院 サオトメ シカイイン		市ケ尾町１０６４－４　横山ビル２Ｆ イチガオチョウ		973-8397		974-3081		○

		34		ミナト歯科医院		市ケ尾町１０６４－５　市が尾駅前森ビル イチ オエキマエモリ		973-1818		973-1818		○

		35		Ｋ．デンタル		市ケ尾町１０７０－５　第５ムラタビル イチガオチョウ ダイ		309-6630		309-6630		○

		36		市が尾歯科・歯科口腔外科クリニック イチ オ シカ シカ コウクウ ゲカ		市ケ尾町１０７５－１　栄和ビル１階 イチガオチョウ エイワ カイ		978-5533		978-5535		×

		37		クボタ歯科医院		市ケ尾町１１５６－１５  朝日市ヶ尾マンション２Ｆ イチガオチョウ アサヒ イチ オ		971-0011		971-0039		○

		38		藤下歯科医院		市ケ尾町１１６４－１１ イチガオチョウ		971-0740		971-5161		×

		39		ロコデンタルクリニック		市ケ尾町１１６７－１－Ｇ イチガオチョウ		532-6874		532-6876		○

		40		山根歯科クリニック		市ケ尾町１１６８－１　カーサ－ウチノ２Ｆ イチガオチョウ		972-5225		972-5225		○

		41		ファミリア歯科 シカ		市ケ尾町１１６９－５　ファオンテーヌ市ケ尾１０２ イチガオチョウ イチ オ		530-4817		530-4817		○

		42		原歯科医院 ハラ シカイイン		市ケ尾町１１７５－１２　１階Ｂ号室 イチガオチョウ カイ ゴウシツ		511-7275		511-7278		○

		43		グリーン歯科 シカ		美しが丘１－４－１　たまプラーザＳＴビル２Ｆ ウツク オカ		901-3956		901-3957		×

		44		きぃデンタルクリニック		美しが丘１－４－３－１Ｆ		901-2903		901-2904		×

		45		川本歯科クリニック カワモト シカ		美しが丘１－６－５  コメールビル２Ｆ		901-0053		901-0374		○

		46		たまプラーザファミリー歯科 シカ		美しが丘１－１１－８－１０１ ウツク オカ		909-5556		909-5557		×

		47		さこう歯科医院 シカイイン		美しが丘１－１３－１０　吉村ビル２０６ ウツク オカ ヨシムラ		909-4141		909-4141		○

		48		ロイヤル歯科医院		美しが丘２－７－４		905-2880		905-2886		○

		49		松浦歯科医院		美しが丘２－１４－１		901-3255		901-3255		○

		50		医療法人社団メディカル・インテグレイション dental clinic C たまプラーザ		美しが丘2-17-1　ﾌｫ-ﾗﾑたまﾌﾟﾗ-ｻﾞAnnex2F		530-1800		530-1800		○

		51		さとう歯科クリニック		美しが丘２－１７－４－１０３		903-7330		903-7330		○

		52		関町歯科医院		美しが丘２－１８－１　平野ビル２Ｆ		902-4117		902-5922		○

		53		ブルーリーフ歯科 シカ		美しが丘２－１８－１４　プラーナ美しが丘２Ｆ ウツク オカ ウツク オカ		482-3312		482-3312		○

		54		nicoデンタルクリニック		美しが丘２－２１－９　プレール・ロヴェ美しが丘１０４ ウツク オカ ウツク オカ		500-9825		500-9828		○

		55		美しが丘歯科		美しが丘３－４－６		901-1451		903-6877		○

		56		よこやま歯科医院		美しが丘４－１－１３　 小川ﾋﾞﾙ２F		902-9511		902-9511		○

		57		あらい歯科クリニック		美しが丘５－２８－１１　カーサ・アメニティ・たまプラーザ１Ｆ		905-1550		905-1502		×

		58		吉本歯科クリニック ヨシモト シカ		美しが丘西２－１１－６　アルファ保野坂１Ｆ ウツク オカ ニシ ホノ サカ		530-5260		530-5260		○

		59		MOM Dental Clinic		美しが丘西３－２－１１ ウツク オカ ニシ		901-4183		901-4183		○

		60		河津歯科 カワツ シカ		美しが丘西３－１２－１８ ウツク オカ ニシ		903-6043		903-8917		×

		61		篠原歯科医院		美しが丘西３－６５－５　ルヴェデュソレイユ１号 ゴウ		901-6487		903-7748		×

		62		ひらやまデンタルクリニック		荏子田２－１－６　プラシード１Ｆ エコダ		902-4918		902-4918		○

		63		きらぴか歯のクリニック		荏田北１－１６－３		479-9083		479-9084		〇

		64		えだ歯科医院		荏田北３－１－４　２Ｆ		912-0242		912-6604		○

		65		つたの葉デンタルクリニック・歯科口腔外科 ハ シカ コウクウ ゲカ		荏田北３－２－４ エダキタ		530-9661		530-9662		×

		66		江田あおば歯科・矯正歯科 エダ シカ キョウセイシカ		荏田北３－３－１　INGRESSO　EDA１－C エダ キタ		530-3255		530-3275		〇

		67		なかの歯科クリニック		荏田北３－７－３５－３F　ＳＫメディカルプラザ		915-9008		-		×

		68		沖田歯科医院 オキタ シカイイン		荏田町４８８－１２　プラザ池尻　Ｉ－１０１ エダチョウ イケジリ		911-8111		911-8111		×

		69		荏田ファミリー歯科・矯正歯科		荏田西２－１４－５　 荏田西第２横山ビル２０１号室		507-5522		507-5522		×

		70		青葉歯科クリニック		荏田西２－１５－１ プラザ池尻２－１０６号		913-7307		913-7307		○

		71		荏田西２丁目歯科 エダ ニシ チョウメ シカ		荏田西２－２７－９ エダニシ		912-4567		912-4567		○

		72		いせ歯科クリニック		荏田西３－１１－２８		912-0410		912-0412		×

		73		あおばだい矯正歯科 キョウセイ シカ		榎が丘１－６　第２森野ビル２Ｆ エノキ オカ ダイ モリノ		989-4070		989-5171		×

		74		大橋歯科医院		榎が丘５－５　ケンプラザ青葉台ビル４F エノキ オカ アオバダイ		984-1597		984-1649		○

		75		村田歯科医院		榎が丘２６－５		981-1181		982-1659		○

		76		アルクスデンタルクリニック		榎が丘５４－１８		530-9733		530-9738		○

		77		みたけ歯科		柿の木台１３－３		507-8244		507-7955		○

		78		たばな歯科医院		柿の木台１４－２　キャクタス柿の木台１Ｆ－１０６ カキ キダイ カキ キダイ		972-9681		972-9681		×

		79		あおばファミリー歯科 シカ		桂台１－１１－４９　リリアーレ1F		530-5367		530-5367		○

		80		医療法人社団翔栄会　アーク歯科医院		桂台２－２９－１２		961-1118		961-1119		○

		81		わたなべ歯科クリニック		上谷本町１０７－７ タニ		975-1180		975-1180		○

		82		石井歯科医院		鴨志田町８１５－３５		962-1184		962-1962		×

		83		地挽歯科医院		鴨志田町８２４－２５		961-2015		532-8897		○

		84		鳥居歯科医院		黒須田３２－５　あざみ野コートヒルズ１Ｆ		973-8211		973-8211		○

		85		あおぞら歯科		黒須田３３－５ 　タウンコートあざみ野１Ｆ ノ		883-8892		878-4049		○

		86		みどり小児歯科		桜台２－２－３		982-7977		985-1234		○

		87		歯科さくらクリニック		桜台２９－１　イサミビル　Ｉ－１Ｆ		988-6030		988-6031		○

		88		加々見歯科		桜台２９－１６　桜台ガーデン１Ｆ		982-8241		982-5626		×

		89		ミロデンタルクリニック		桜台４４－５４		308-3708		308-3705		×

		90		しらとり台歯科 ダイ シカ		しらとり台１－１１　ＵＳビル２Ｆ ダイ		983-6664		984-3067		○

		91		デンタルオフィス青葉台 アオバダイ		しらとり台２－４　フェリーチェ青葉台２F ダイ アオバダイ		530-4183		530-4383		○

		92		よしやま歯科医院		しらとり台２－１５　コーラルビル1F		981-6829		981-6829		×

		93		あおば台デンタルクリニック		しらとり台２－１９		482-9982		482-9983		○

		94		冨岡歯科クリニック トミオカ シカ		しらとり台３５－２５－１Ｆ		981-6480		981-6480		×

		95		あざみ野アクア歯科クリニック		新石川１－５－１　あざみ野パークハウス１F ノ		905-1180		905-1184		○

		96		田園歯科・口腔外科医院		新石川１－１１－８		911-1601		911-1601		○

		97		医療法人E＆Y　
ＫＵＭＡＺＡＷＡ　ＤＥＮＴＡＬ　ＣＬＩＮＩＣ イリョウホウジン		新石川１－１３－２　ラフィネビル１Ｆ シンイシカワ		482-4970		482-4970		×

		98		新石川歯科医院		新石川１－２２－１　サンパティオI　１F		914-3137		914-3138		○

		99		本宮歯科医院		新石川２－３－１８		913-4970		913-4971		○

		100		たまプラーザ南口矯正歯科 ミナミ グチ キョウセイ シカ		新石川２－４－１６　たまプラ南口メディカルセンター　２F シン イシカワ ミナミグチ		509-1816		509-1802		×

		101		医療法人社団Smile Design
州デンタルオフィス シュウ		新石川２－４－１６　たまプラ南口メディカルセンター　202 シン イシカワ ミナミグチ		509-1481		509-1482		○

		102		小杉歯科医院 コスギ シカイイン		新石川２－１５－９ シン イシカワ		902-8214		902-8214		○

		103		たまプラーザ南口　お口クリニック		新石川３－１４－７‐１F		911-4646		-		×

		104		赤坂デンタルクリニック アカサカ		新石川３－１４－１０　Ｊ．Ｋ．プランドール１Ｆ シンイシカワ		910-5862		910-5863		×

		105		こうづま歯科医院		新石川３－１５－１６　ＴＭＩビル１０２		912-4618		912-4614		×

		106		すすき野デンタルクリニック		すすき野２－５－４		904-3418		904-3418		○

		107		おがさわら歯科・のり矯正歯科 シカ キョウセイ シカ		すすき野３－２－１　藤パークビル２Ｆ ノ フジ		901-1120		500-9759		×

		108		みのわデンタルクリニック		すすき野３－５－２８ ノ		507-3018		507-3018		○

		109		わたぎ歯科医院		すすき野３－７－２		901-3931		903-9407		○

		110		医療法人社団N's　ｔeeth　
のんの歯科・矯正クリニック		たちばな台２－１－１		960-3344		960-0399		○

		111		上原歯科		田奈町２９－２７		982-4017		982-4017		○

		112		さかもと歯科医院 シカイイン		田奈町４３－３  新幸レジデンス田奈１Ｆ タナ チョウ シン サイワ タナ		982-7667		050-3385-5487		×

		113		モリワキ歯科		田奈町４６－４		982-2760		985-0388		○

		114		谷本歯科医院 タニモト シカイイン		つつじが丘７－５ オカ		981-3200		981-3200		○

		115		明かり歯科医院		奈良１－１３－９		962-4445		962-4445		○

		116		医療法人社団恵林会　こどもの国歯科		奈良５－１－１０　プリマベーラ参番館１０３		962-0101		962-0101		○

		117		こんどう歯科医院		奈良５－４－１　レーベンスラウム１０５		960-0882		960-0884		○

		118		きむら歯科医院 シカ イイン		奈良５－８－２０ ナラ		960-0118		960-0112		○

		119		あおばデンタルクリニック		奈良５－１６－１０－１０３		963-5582		963-5582		○

		120		アーバン・プラザ歯科藤尾 シカ フジオ		藤が丘１－１６－１０　アーバン・プラザ２Ｆ－Ｊ フジ オカ		971-8447		971-8447		○

		121		藤が丘スピカデンタルケアクリニック		藤が丘１－１２－６０		530-5968		530-5968		○

		122		藤が丘マイスター訪問歯科 フジ オカ ホウモン シカ		藤が丘１－２８－１４　T－BOX2F フジ オカ		532-8155		532-8153		○

		123		マイデンタルオフィス		藤が丘１－３６－３　アポラン藤が丘オリーブ館３F		532-5380		532-5381		○

		124		藤が丘デンタルクリニック フジ オカ		藤が丘２－４－３　藤が丘会館３０２ フジ オカ フジ オカ カイカン		972-6480		-		○

		125		横浜青葉デンタルクリニック ヨコハマ アオバ		藤が丘２－５－５　３Ｆ フジ オカ		972-5051		972-5051		○

		126		山本歯科医院		藤が丘２－１９－１　ベルエール藤が丘		973-4618		973-4618		○

		127		青山歯科医院		藤が丘２－２９－１１  ロイヤルハイツ藤が丘１Ｆ		972-0505		972-8403		×

		128		マツザワデンタルクリニック		松風台１３－５　ライトライム松風台３ マツカゼダイ		989-1616		989-1617		○

		129		医療法人社団緑栄会
田園都市歯科シニア口腔ケアクリニック デンエントシ シカ コウクウ		松風台１４－１５　田園都市ケア・プラザ３Ｆ マツカゼダイ デンエントシ		989-2061		989-2062		×

		130		坂井歯科医院 サカイ シカ イイン		松風台３７－１２ マツカゼダイ		961-5757		961-5757		×

		131		松風台アニュー歯科クリニック シカ		松風台４６－２		961-9960		961-9960		○

		132		みすずが丘歯科医院 オカ シカ イイン		みすずが丘２２－６ オカ		978-0240		978-0240		○

		133		レガロ歯科クリニック シカ		みたけ台４０－１　アンベリール藤が丘１Ｆ ダイ フジ オカ		482-3532		482-3537		×

		134		浜田歯科医院		もえぎ野１－２１　イワコー藤が丘ビル１０１		978-1188		978-1182		×

		135		医療法人Akatsuki
あざみ野フォレスト歯科 ノ シカ		元石川町３７１６－３　スカイガーデン元石川１０３ モト イシカワチョウ モト イシカワ		482-4111		482-4666		○

		136		しもやま歯科医院		若草台１－１  		962-2241		962-0873		○

		137		山崎歯科クリニック ヤマザキ シカ		若草台５－５７ ワカクサ ダイ		963-0648		963-0649		○

		138		こまつ歯科医院 シカ イイン		若草台１０－１　プラトゥモリ１０６ ワカクサ ダイ		962-1418		962-1418		○

		139		佐氏歯科医院		若草台１０－２８		962-2323		961-1188		○
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